技  第 １１０ 号

平成２１年６月３日

部 内 各 課 長

各 出 先 機 関 の 長

                              技術管理課長

｢電子納品運用ガイドライン｣の改訂について（通知）

 県土整備部の｢電子納品運用ガイドライン【土木工事編】，【委託業務編】｣を、下記

のとおり改訂したので通知します。

記

１ 改 訂 概 要 別紙のとおり。

２ 適 用 月 日 平成２１年７月１日以降契約を締結する案件からとします。

３ ガイドラインの入手方法 県庁ホームページからダウンロードして下さい。

県土整備部技術管理課 ＞ （技術情報室）電子納品

＜http://www.pref.chiba.lg.jp/syozoku/i_gikan

/densi_noohin/noohin_top.htm＞

 ※当該ページの「電子納品に係る要領・基準・ガイドライン」及び

「関連情報」に関連ファイルがあります。

様

技術管理課技術情報室

宮田 藪谷 鈴木 木内

TEL 043-223-3503

FAX 043-227-1075